C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 1.004/2019

Autor: Capitão Augusto

Data da
Apresentação:

21/02/2019

Ementa:  Altera o art. 69 da Lei nº 9.099, de 26 de setembro de 1995; os
arts. 301 e 304 do Decreto-lei nº 3.689, de 3 de outubro de
1941; o art. 172 da lei nº 8069 de 13 de julho de 1990 e o art. 11
da lei nº 11.340 de 07 de agosto de 2006.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 1183/2019, conforme despacho do
seguinte teor: “Defiro o Requerimento n. 1.183/2019, nos termos
dos artigos 142 e 143, II, “a”, ambos do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados. Apense-se, pois, o Projeto de
1.004/2019 ao Projeto de Lei n. 8.045/2010. Publique-se. Oficie-
se”.

Matérias
sujeitas a
normas
especiais:

Especial

Em 29/04/2019